
Nr Emërtimi 

1 2 3 4 5
1 NDERTIMI I LINJES SE DERGIMIT TE STACIONIT TE POMPIMIT
1 PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE

2 PUNIME MBUSHJE NGJESHJE DHE RRUGE NE LINJEN E DERGIMIT

3 PUNIME NDERTIMI PER TUBACIONET NE LINJEN E DERGIMIT

2 NDERTIMI I STACIONIT TE POMPIMIT
1 PUNIME NDERTIM NE STACIONIN E POMPIMIT

2 PUNIME SISTEMIMI NE STACIONIN E POMPIMIT

3 PJESA TEKNOLOGJIKE E STACIONIT TE POMPAVE

4 PUNIME ELEKTRIKE

5 MAKINERI PAJISJE

Hartoi

Ing.Hidroteknik. Lorenc Facja
Ing.Hidroteknik. Bledar Metalla
Ing.Elektrik . Mariglen Jahollari

Ing.Ndertimi . Jetmir Kurti
Ing.Gjeodet. Mirela Zhupa

JAVE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “SISTEMI I TRAJTIMIT TE UJRAVE TE ZEZA NE LAGJEN E RE SPITALLE”
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